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Sgonico, 20/08/2024

Al Direttore di Sezione OCE
Dott. Cosimo Solidoro

Gruppo di Supporto OCE

Oggetto: Richiesta di avvio procedura di affidamento del servizio di aggiornamento
datalogger presso casa costruttrice

Con la presente si richiede I'avvio di una procedura di affidamento per
I’esecuzione del servizio di riparazione/aggiornamento presso la casa costruttrice
(Nexsens-Fondriest USA) del datalogger s/n 20242 , nel dettaglio:

- Sostituzione (aggiornamento) modem da modulo 2G-3G a modulo 4G
- Sostituzione (aggiornamento) scheda RTU (Real Time Unit)
- Sostituzione connettore subacqueo danneggiato

La fornitura si colloca nell’ambito del progetto di servizio acquisito dall’autorita portuale di
Trieste:

attivita di monitoraggio ambientale integrato del porto di Trieste aggiudicato ad OGS (in ATl con
Conisma, Multiproject srl, Bioprogramm, Siram Veolia water srl, Chelab srl) nell'ambito del quale
e previsto |'utilizzo di boe costiere e strumentazione marina per misure di parametri fisici (CTD) a
diverse quote e profili di corrente marina (ADCP), garantendo il funzionamento delle 4 boe in

mare ed assicurando la presenza di un set completo di ricambi a terra.

E stato acquisito il preventivo nr. 146003 del 12/08/2024 dal fornitore ‘Fondriest
Environmental, Inc.’

che soddisfa a pieno le esigenze del progetto e il cui prezzo & congruo.



OGS

Istituto Nazionale
di Oceanografia
e di Geofisica
Sperimentale

La spesa totale stimata di 1580 USD piu IVA trova copertura sul progetto
iscritto a bilancio codice:

MONITORAGGIO-PORTO-TS_comm.4771_art.443 (Resp. D. Deponte)

(CIG: 8379724EFD - CUP: (C99B18000150005 - CUP: (€19120000040005 - CUP:
C69H17000010003)

e non verra esposta a rendiconto.

Visto il D. Lgs. n. 81/2008 e s.m.i. e considerata la natura dei servizi
complementari alla fornitura dei beni oggetto del contratto da stipulare non si & proceduti
alla redazione del DUVRI ed alla valutazione dei costi della sicurezza per rischi da
interferenza, quantificati in € 000,00.

Ringraziando per I'attenzione e restando a disposizione per ogni eventuale
necessita, porgo i miei piu cordiali saluti.

Allegati:
- Preventivo Fondriest 146003 dd. 12/08/2024

[ e (Ve

Davide Deponte

Firma
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Oceanography Research Section
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Tel. 39 040 2140239

Notes: RMA 11454

Part # Manufacturer
EVAL NexSens
N00200 NexSens
E00408 NexSens
SA2120 NexSens
Labor NexSens

Send Purchase Order To:
Fondriest Environmental, Inc.
2091 Exchange Court
Fairborn, OH 45324

Phone: (888) 426-2151

Fax: (937) 426-1125

Email: customercare@fondriest.com

Description

Quote: #146003

Contact: Justin Walters

Email: justin.walters@fondriest.com
Date: 08/12/24
Expires: 11/10/24

Evaluation of NexSens instrument

X2 RTU circuit board

4G LTE CAT1 global cellular modem

module, X2

X2-CBMC sensor port, MCBH-8-MP to

JST-10

Repair labor, priced per hour

Delivery:

FOB Point: Origin

Freight: Delivery

Terms: Net 30 w/ approved credit

Visa, MC, AMEX, Discover

Late Payments:

1.5% interest per month.

3% surcharge for late payments
made with credit card

Subtotal:

Tax:

Shipping:

Total:

Price

$0.00
$695.00

$295.00

$290.00

$100.00

Qty

Total
$0.00
$695.00

$295.00

$290.00

$300.00

$1,580.00

$0.00

$0.00

$1,580.00
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